

Projektets namn: SFA

Version:

Tidigare utgifter/inkomst	
Mnkr	Tom 2015
<b>Utgifter*</b>	
Investeringsprojekt SFA	-401 023
Investeringskostnad ränta	
Ökade drift/underhållskostnader	
<b>Summa negativa kassaflöden*</b>	<b>-401 023</b>
<b>Inkomster**</b>	
Aktieägartillskott	
Försäljning Bromma	
<b>Delsumma investeringsinkomster</b>	<b>0,0</b>
Löpande inkomst, taxeökning	
Löpande inkomst, grannkommuner	
Övriga löpande inkomster/intäkter	
<b>Delsumma löpande inkomster/intäkter</b>	<b>0,0</b>
<b>Summa positiva kassaflöden*</b>	<b>0,0</b>
<b>Nettokassaflöde</b>	<b>-401 023</b>

Investeringskalkyl												
Mnkr	År	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	Total
<b>Utgifter*</b>												
Investeringsprojekt SFA		-396 272	-611 497	-1 370 174	-1 774 308	-1 458 961	-1 009 832	-1 273 178	-841 474	-378 112		-9 113 807
Investeringskostnad ränta		-11 750	-21 411	-42 379	-72 767	-101 722	-132 287	-156 882	-169 250	-177 755		-886 203
Ökade drift/underhållskostnader							-17 474	-18 015	-18 574	-19 150	-19 743	-92 956
<b>Summa negativa kassaflöden*</b>		<b>-408 022</b>	<b>-632 908</b>	<b>-1 412 553</b>	<b>-1 847 075</b>	<b>-1 560 684</b>	<b>-1 159 592</b>	<b>-1 448 075</b>	<b>-1 029 297</b>	<b>-575 016</b>	<b>-19 743</b>	<b>-10 092 966</b>
<b>Inkomster**</b>												
Försäljning av mark Bromma										1 912 148		1 912 148
Försäljning av mark Bromma (SVAB)										478 037		478 037
<b>Delsumma investeringsinkomster</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2 390 185</b>	<b>0,0</b>	<b>2 390 185</b>
Löpande inkomst befintliga kunder		0	0	0	0	0	32 321	65 288	98 915	133 214	135 878	465 616
Löpande inkomst nya kunder		4 793	9 850	15 184	20 806	26 728	35 983	46 695	58 936	72 780	80 747	372 502
Löpande inkomst, grannkommuner befintliga kunder		0	0	0	0	0	12 219	24 682	37 395	50 361	51 369	176 026
Löpande inkomst, grannkommuner nya kunder		1 812	3 724	5 740	7 866	10 105	13 603	17 653	22 281	27 514	30 526	140 824
<b>Delsumma löpande inkomster/intäkter</b>		<b>6 604</b>	<b>13 574</b>	<b>20 924</b>	<b>28 672</b>	<b>36 833</b>	<b>94 126</b>	<b>154 319</b>	<b>217 526</b>	<b>283 869</b>	<b>298 520</b>	<b>1 154 967</b>
<b>Summa positiva kassaflöden*</b>		<b>6 604</b>	<b>13 574</b>	<b>20 924</b>	<b>28 672</b>	<b>36 833</b>	<b>94 126</b>	<b>154 319</b>	<b>217 526</b>	<b>2 674 054</b>	<b>298 520</b>	<b>3 545 152</b>
<b>Nettokassaflöde exklusive restvärden</b>		<b>-401 418</b>	<b>-619 334</b>	<b>-1 391 628</b>	<b>-1 818 403</b>	<b>-1 523 851</b>	<b>-1 065 466</b>	<b>-1 293 757</b>	<b>-811 771</b>	<b>2 099 038</b>	<b>278 776</b>	
<b>Restvärden***</b>												
Restvärde 1											9 245 191	
<b>Summa restvärden</b>											<b>9 245 191</b>	
<b>Nettokassaflöde - inkl. restvärden</b>		<b>-401 418</b>	<b>-619 334</b>	<b>-1 391 628</b>	<b>-1 818 403</b>	<b>-1 523 851</b>	<b>-1 065 466</b>	<b>-1 293 757</b>	<b>-811 771</b>	<b>2 099 038</b>	<b>9 523 967</b>	
<b>Nettonuvärde, diskontering 5%</b>		<b>104 805</b>										

Resultatanalys												
Mnkr	År	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	Summa
<b>Resultatpåverkan bolag</b>												
Löpande inkomster/intäkter		6 604	13 574	20 924	28 672	36 833	94 126	154 319	217 526	283 869	298 520	1 154 967
Drifts- och underhållskostnader		0	0	0	0	0	-17 474	-18 015	-18 574	-19 150	-19 743	-92 956
Internränta											-183 350	-183 350
Avskrivningar				-2 511	-19 491	-19 491	-25 944	-64 770	-134 253	-156 114	-172 511	-595 085
Avskrivningar Ränta							-31 011	-31 011	-31 011	-31 011	-31 011	-155 054
<b>Summa resultatpåverkan bolag</b>		<b>6 604</b>	<b>13 574</b>	<b>18 413</b>	<b>9 181</b>	<b>17 342</b>	<b>19 697</b>	<b>40 522</b>	<b>33 689</b>	<b>77 595</b>	<b>-108 096</b>	<b>108 344</b>

\*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen

\*\*Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

\*\*\*Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)